镇罗镇2016年永久性蔬菜基地建设
财务收支情况审计结果

根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定和年度审计项目计划安排，沙坡头区审计局于2017年4月，对沙坡头区镇罗镇人民政府（以下简称镇罗镇）负责实施的2016年永久性蔬菜基地建设资金财务收支情况进行了审计。现将审计结果公告如下:
一、基本情况
截止2017年2月底，镇罗镇2016年蔬菜基地建设共收到资金1237.02万元,支出1200.17万元,截止2017年2月底结余36.85万元。
二、审计评价意见
审计结果表明，镇罗镇提供的2016年度各项会计资料真实地反映了2016年度永久性蔬菜基地项目实施过程中财务收支情况，会计核算符合国家有关财经法规的规定。
三、审计发现的主要问题及整改情况
1.零星工程未进行公开招标68.69万元。分别由村委会和承包人签订工程承包协议，未进行公开招投标。
审计指出上述问题后，镇罗镇将引以为鉴，保证在今后的项目工程建设中，规范建设项目运行管理程序，落实建设项目公开招投标和集中采购政策，及时做好项目招标工作。
2.项目资金结余未使用36.85万元。
审计指出上述问题后，镇罗镇于2017年10月，已将项目结余未使用资金全部用于该项目的后续支出。